ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LAI CHÂU

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Lai Châu, ngày    tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Chương trình Nghệ thuật đặc sắc ca, múa, nhạc ca ngợi Đảng, Bác Hồ,

quê hương đất nước và trình diễn vở chèo “Những người mẹ”

           Kính gửi: ………………………………………………..…………………

            .……………………………………………………………………………

 Thực hiện Công văn số 1577/UBND-VX ngày 26/4/2024 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc giao nhiệm vụ phối hợp tổ chức chương trình nghệ thuật; Kế

hoạch số 735/KH-SVHTTDL ngày 03/5/2025 của Sở Văn hóa Thể thao và du

lịch tỉnh Lai Châu về việc phối hợp chuẩn bị tổ chức Chương trình nghệ thuật

(Sao gửi kèm theo).

 UBND thành phố trân trọng kính mời đồng chí tới dự Chương trình nghệ

thuật do Nhà hát Chèo Quân đội biển diễn như sau:

1. Thành phần

1.1. Đại biểu tỉnh Lai Châu

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy;

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo, cán bộ, chiến sỹ Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo, cán bộ, chiến sỹ Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh.

1.2. Đại biểu thành phố Lai Châu

- Đại diện Thường trực Thành ủy;

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo UBND thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam thành phố;

2

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, đoàn thể thành phố.

   1.3. Đại biểu UBND các xã, phường

    - Đại diện Thường trực: Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN các xã, phường;

    - Cán bộ, công chức và nhân dân các xã, phường

 2. Thời gian: 19 giờ 30 phút, ngày 07/5/2024 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Hội trường lớn, Trung tâm Hội nghị - Văn hóa tỉnh Lai Châu.

* Lưu ý: Giao UBND các xã phường: Thông báo và tuyên truyền vận động
Nhân dân tham dự Chương trình nghệ thuật do Nhà hát Chèo Quân đội biểu
diễn với số lượng cụ thể: Phường Đông Phong: 30 người; Phường Tân Phong:

40 người; Phường Đoàn Kết: 30 người; Phường Quyết Tiến: 20 người; Phường

Quyết Thắng: 10 người; Xã San Thàng: 10 người; Xã Sùng Phài: 10 người.

Uỷ ban nhân dân thành phố trân trọng kính mời đồng chí đến dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đình Tiến

		2024-05-06T15:13:07+0700

		2024-05-06T15:15:52+0700

		2024-05-06T15:15:52+0700

		2024-05-06T15:15:52+0700